
                                                                                                                                Příloha č.2 

  

      Dokument realizačního standardu ke skladovým prostorám pro účel nájmu. 

1. Skladové prostory v suterénu administrativní budovy Ekova Electric a.s. BUDOVA 2        

(příloha č. 1 str.1) 

 

Místnosti jsou přístupné hlavním vchodem do administrativní budovy Ekova Electric a.s. po 

vstupních schodech. Dále přes chodbu po schodech do suterénu. Pro hlavní vstupy do 

skladových prostor slouží protipožární dveře dle stanovených standardů požárně 

bezpečnostních norem, vycházející ze změny užívání místností. Podlahy skladových ploch jsou 

opatřeny omyvatelným betonovým potěrem, případně PVC krytinou. Za vstupními dveřmi je 

chodba s napojenými technickými místnostmi, kde zůstává bývalá technologie přívodu 

vzduchu do objektu. V těchto malých technických místnostech a chodbách nebude skladován 

žádný materiál. Nově je v objektu skladů vybudováno nucené podtlakové větrání. Umělé 

osvětlení (žárovky) včetně elektrické instalace zůstává stávající. Do těchto skladových prostor 

není přivedena voda a také zde není topení. Místnosti skladů dle přílohy č. 1 jsou bez 

vybavení (regálů). 

Vstup do skladových prostor je umožněn v pondělí – pátek 6:00 hod až 15:00 hod. mimo 

uvedenou dobu je možný vstup po předchozí domluvě se Správou majetku a investic Ekova 

Electric a.s.. 

 

 

2. Skladové prostory umístěné v prostorách Výrobní haly Ekova Electric a.s. BUDOVA 1 (příloha 

č.1 str.2) 

 

Místnosti jsou přístupné z prostoru nákladové rampy a mají dva samostatné vstupy. Podlaha 

je opatřena omyvatelným betonovým potěrem. Dále je instalováno topení plochými 

radiátory s regulací. Větrání a denní světlo plastovými okny, osvětlení zářivkovými svítidly. Ve 

skladu je instalován přívod vody do místnosti s WC a umývadlem. Místnosti skladů dle přílohy 

č. 1 jsou bez vybavení (regálů). 

Vstup do skladových prostor je umožněn v době pondělí – pátek 6:00 hod až 15:00 hod. 

mimo uvedenou dobu je možný vstup po předchozí domluvě se Správou majetku a investic 

Ekova Electric a.s.. 

   

 

Ostrava – Martinov 4.7.2019 


